中邮创业基金管理股份有限公司

关于中邮兴荣价值一年持有期混合型证券投资基金在部分代销机

构开通定投业务及参加直销中心和部分代销机构费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，中邮创业基金管理股份有限公司（以下简称“本

公司”）决定，自 2022 年 2 月 28 日起，中邮兴荣价值一年持有期混合型证券投资基金（基

金代码：011001，以下简称“本基金”）在部分代销售机构开通定投业务，调整申购和定

投起点金额，并参加直销平台和部分代销机构费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、业务描述

序号 销售机构 定投业务

1 交通银行股份有限公司 开通

2 兴业银行股份有限公司 开通

3 中国邮政储蓄银行股份有限公司 开通

4 国泰君安证券股份有限公司 开通

5 中信建投证券股份有限公司 开通

6 国信证券股份有限公司 开通

7 广发证券股份有限公司 开通

8 中信证券股份有限公司 开通

9 中国银河证券股份有限公司 开通

10 海通证券股份有限公司 开通

11 申万宏源证券有限公司 开通

12 长江证券股份有限公司 开通

13 安信证券股份有限公司 开通

14 湘财证券股份有限公司 开通

15 华泰证券股份有限公司 开通

16 中信证券（山东）有限责任公司 开通

17 方正证券股份有限公司 开通

18 光大证券股份有限公司 开通

19 中信证券华南股份有限公司 开通

20 东北证券股份有限公司 开通

21 南京证券股份有限公司 开通

22 新时代证券股份有限公司 开通

23 华安证券股份有限公司 开通

24 东海证券股份有限公司 开通

25 恒泰证券股份有限公司 开通

26 华西证券股份有限公司 开通

27 申万宏源西部证券有限公司 开通

28 中泰证券股份有限公司 开通

29 世纪证券有限责任公司 开通

30 西部证券股份有限公司 开通

31 中山证券有限责任公司 开通

32 东方财富证券股份有限公司 开通

33 粤开证券股份有限公司 开通

34 国金证券股份有限公司 开通

35 天风证券股份有限公司 开通

36 首创证券股份有限公司 开通

37 开源证券股份有限公司 开通

38 腾安基金销售（深圳）有限公司 不开通

39 北京度小满基金销售有限公司 开通

40 深圳众禄基金销售股份有限公司 开通

41 上海天天基金销售有限公司 开通

42 上海好买基金销售有限公司 开通

43 蚂蚁（杭州）基金销售有限公司 开通

44 上海长量基金销售有限公司 开通

45 浙江同花顺基金销售有限公司 开通

46 上海利得基金销售有限公司 开通

47 宜信普泽（北京）基金销售有限公司 开通

48 南京苏宁基金销售有限公司 开通

49 北京中植基金销售有限公司 开通

50 北京坤元基金销售有限公司 开通

51 上海陆金所基金销售有限公司 开通

52 珠海盈米基金销售有限公司 开通

53 京东肯特瑞基金销售有限公司 开通

54 北京雪球基金销售有限公司 开通

55 中信期货有限公司 开通

56 中邮基金直销中心 不开通

投资者通过本公司直销中心申购本基金，申购费率享受 1折优惠，若折扣前的原申购

费率为固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

投资者通过上述列表中的代销机构申购或定投本基金，申购及定投费率不设折扣限

制，其申购及定投费率优惠均以上述销售机构的规定为准，若折扣前的原申购费率为固定

费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

投资者通过交通银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司、中国邮政储蓄银行股份

有限公司、腾安基金销售（深圳）有限公司、北京度小满基金销售有限公司、深圳众禄基

金销售股份有限公司、上海天天基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、蚂蚁（杭

州）基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、上

海利得基金销售有限公司、宜信普泽（北京）基金销售有限公司、南京苏宁基金销售有限

公司、北京中植基金销售有限公司、北京坤元基金销售有限公司、上海陆金所基金销售有

限公司、珠海盈米基金销售有限公司、京东肯特瑞基金销售有限公司、北京雪球基金销售

有限公司申购及定投本基金，首次申购、追加申购和定投起点金额调整为 0.01 元起，具

体以代销机构公布信息为准。

二、重要提示

1、上述费率优惠活动的具体规则以各代销机构的规定为准，费率优惠方案若有变动，

以各代售机构的相关公告为准。

2、各代销机构的费率优惠活动的最终解释权归各代销机构所有。

3、本优惠活动仅适用处于正常申购期基金产品前端收费模式的申购及定投业务的手

续费。

4、本公告解释权归中邮创业基金管理股份有限公司所有。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

机构名称 网址 客服热线

交通银行股份有限公司 www.bankcomm.com 95559

兴业银行股份有限公司 www.cib.com.cn 95561

中国邮政储蓄银行股份有限公司 www.psbc.com 95580

国泰君安证券股份有限公司 www.gtja.com
95521 或

400-888-8666

中信建投证券股份有限公司 www.csc108.com 400-888-8108

国信证券股份有限公司 www.guosen.com.cn 95536

广发证券股份有限公司 www.gf.com.cn 95575

中信证券股份有限公司 www.cs.ecitic.com 95548

中国银河证券股份有限公司 www.chinastock.com.cn
95551 或

400-888-8888

海通证券股份有限公司 www.htsec.com 95553

申万宏源证券有限公司 www.swhysc.com
95523 或

400-889-5523

长江证券股份有限公司 www.95579.com
95579 或

400-888-8999

安信证券股份有限公司 www.essence.com.cn 95517

湘财证券股份有限公司 www.xcsc.com 95351

华泰证券股份有限公司 www.htsc.com.cn 95597

中信证券（山东）有限责任公司 sd.citics.com 95548

方正证券股份有限公司 www.foundersc.com 95571

光大证券股份有限公司 www.ebscn.com 95525

中信证券华南股份有限公司 www.gzs.com.cn 95548

东北证券股份有限公司 www.nesc.cn 95360

南京证券股份有限公司 www.njzq.com.cn 95386

新时代证券股份有限公司 www.xsdzq.cn 95399

华安证券股份有限公司 www.hazq.com 95318

东海证券股份有限公司 www.longone.com.cn
95531 或

400-888-8588

恒泰证券股份有限公司 www.cnht.com.cn 956088

华西证券股份有限公司 www.hx168.com.cn 95584

申万宏源西部证券有限公司 www.swhysc.com 400-800-0562

中泰证券股份有限公司 www.zts.com.cn 95538

世纪证券有限责任公司 www.csco.com.cn 400-832-3000

西部证券股份有限公司 www.west95582.com 95582

中山证券有限责任公司 www.zszq.com 95329

东方财富证券股份有限公司 www.18.cn 95357

粤开证券股份有限公司 www.ykzq.com 95564

国金证券股份有限公司 www.gjzq.com.cn 95310

天风证券股份有限公司 www.tfzq.com 400-800-5000

首创证券股份有限公司 www.sczq.com.cn 95381

开源证券股份有限公司 www.kysec.cn
95325 或

400-860-8866

腾安基金销售（深圳）有限公司 www.tenganxinxi.com
95017（拨通后转

1 转 8）

北京度小满基金销售有限公司 www.baiyingfund.com 95055

深圳众禄基金销售股份有限公司 www.zlfund.cn 400-678-8887

上海天天基金销售有限公司 www.1234567.com.cn
95021 或

400-1818-188

上海好买基金销售有限公司 www.ehowbuy.com 400-700-9665

蚂蚁（杭州）基金销售有限公司 www.fund123.cn 400-076-6123

上海长量基金销售有限公司 www.erichfund.com 400-820-2899

浙江同花顺基金销售有限公司 www.5ifund.com 952555

上海利得基金销售有限公司 www.leadfund.com.cn 400-921-7755

宜信普泽（北京）基金销售有限公司 www.yixinfund.com 400-609-9200

南京苏宁基金销售有限公司 www.snjijin.com 95177

北京中植基金销售有限公司 www.chtfund.com 400-898-0618

北京坤元基金销售有限公司 www.kunyuanfund.com 010-56693727

上海陆金所基金销售有限公司 www.lufunds.com 400-821-9031

珠海盈米基金销售有限公司 www.yingmi.cn 020-89629066

京东肯特瑞基金销售有限公司 kenterui.jd.com 95118

北京雪球基金销售有限公司 www.danjuanapp.com 400-159-9288

中信期货有限公司 www.citicsf.com 400-990-8826

中邮创业基金管理股份有限公司 www.postfund.com.cn
400-880-1618

010-58511618

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。投资者

欲了解基金的详细情况，请于投资基金前认真阅读基金的基金合同、招募说明书、基金产

品资料概要以及相关业务公告。敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，

并根据自身的风险承受能力购买风险等级相匹配的产品。

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司

                                                  2022年2月28日